2014 年 3 月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1 部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2014 年 4 月 1 日付をもって人事異動を行うことといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動

氏  名 新  職 現  職

鈴木 隆文

取締役常務執行役員

コーポレート部門担当（経理財務本

部、総務人事本部担当）総務人事本

部長

取締役常務執行役員

コーポレート部門担当（経理財務本
部、総務人事本部担当）

町田 芳彦
執行役員 ビジネス・トラスト推進
室 室長

執行役員 総務人事本部長

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com